Победы, 47 и земельный участок с 

кадастровым номером 30:01:050103:2078 площадью 1074,0 м2, расположенный по 

адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, с. Капустин Яр, ул. Победы, 

47. 

Начальная цена продажи муниципального имущества (с НДС):         

570 000 (пятьсот семьдесят тысяч ) руб. 00 коп. 

«Шаг аукциона» – 28 500(двадцать восемь тысяч пятьсот) руб. 00 коп.  

Размер задатка – 57 000 (пятьдесят тысяч) руб. 00 коп. 

Обременения приватизируемого муниципального имущества: отсутствуют. 

3. Способ приватизации такого имущества: 

Электронный аукцион. 

4. Форма торгов (способ приватизации):